
学会結果報告

展示商品

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

総評

2023年4月21日～22日まで、富山国際会議場にて脳神経外科手術と機器学会（CNTT2023）、日本整容脳神経外科学会
（JSAN2023）が開催されました。
機器展示は50社、参加Drは330名程となり手術機器への使用や開発について臨床上如何に重要であるか、活発な学会
発表がされて、機器メーカーへの期待の多きさも伺う事ができました。
現地参加での学会で機器メーカーとしてDrとの更なる意見交換が可能で次世代に繋がる開発ができればと思います。

各位

この度は脳神経外科手術と機器学会（CNTT2023)の弊社ブースにお越しいただきまして、誠にありがとうございました。
今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

脳神経外科手術と機器学会 （CNTT2023）

2023/4/21（金）～22（土）

富山国際会議場

2F ブースNo,27

脳血管吻合クリップ NIBS－Es

杉田AVMマイクロクリップ ローテータブルインストゥルメント

杉田クリップ2 鉗子 各種 フレキシブル鋭匙鉗子

人工骨 カスタマートPE フレキシブルリングキュレット 下

デュアルニードルホルダー マリアブル回転型鑷子


	スライド 1

